•

•

•

PL S l 1

LEI N~ 494, DE 30 DE JUNHO DE 19?5

Dispõe sobre a remuneração do motorista
da Câmara Municipal.

Alcebtades Grandizoli# Prefeito Munici
pal de Campo Limpo Paulista# Estado de são Paulo# de acordo com o que -

decretou a Câmara Municipal em sessãoordinária realizada em 26/06/1975#
promulga a seguinte lei:

Artigo 1'1 - A partir de 1'1 de junho de

1975# a remuneração do cargo de motorista da Câmara Municipal# isolado

s de provimento em comissão# será idêntica à do funcionário que exercer

as funções de motorista do Gabinete do Prefeito Municipal.

Artigo 2ç - As despesas decorrentes da
ezecução desta lei serão suportadas por verbas próprias orçamentárias~

suplementadas se necessário.

..
na data: de sua~ publicação~

d• Junho de 19?5.

em contrário.

Artigo 3'1 - Esta lei entrará em vigor

contando-se os seus efeit.os a partir de 1'1 -

Artigo 5'1 - Revogam-se as disposições -

ao li

Publicada no Departamento de Administra

ção desta Prefeitura Municipal~ aos trinta dias do mes de junho do ano
de mil novecentos e setenta e cinco •